

Mikro-Fodbold i Herlev IF

(Årgang 2015/2016)

Det er en fornøjelse at kunne meddele jer, at der igen startes Mikro-fodbold op i Herlev Fodbold. Mikro-fodbold er et tilbud til de mindste poder, drenge som piger der er født i år 2015 eller 2016. Trænere for Mikro-fodbold er Mia Rønne sammen med assistent og hjælper Jonas Hansen. De er begge bosiddende i Herlev og har stor kendskab til klub og kultur i Herlev Fodbold og naturligvis glade for at lege og underholde børn med udgangspunkt i bolden.

Konceptet:

Vi vil gennem sjov og leg præsentere børnene for bevægelsesaktiviteter. Der vil blive arbejdet med motorikken, balance, at de får en føling med bolden osv. Der vil fra gang til gang være nye lege/aktiviteter men vi er selvfølgelig meget obs. på at børn i den alder, nyder godt at genkendelighed.

Hvor og Hvornår er det?

Mikro-fodbold er hver lørdag fra kl. 09.30-10.30 på kunstbanen ved skøjtehallen hvor Mia og Jonas med store smil og åbne arme, vil tage imod alle de nye medlemmer af Herlev Fodbold. Mikro-fodbold starter lørdag d. 27 april kl. 09.30 og alle årgang 2015 og 2016 er meget velkomne. Adressen er Tvedvangen 200, 2730 Herlev.

Hvordan tilmelder jeg mit barn:

Ring eller Send en sms til Mia (+4522770063).

Praktiske Forhold:

Mikro-fodbold afholdes i sommermånederne udendørs på kunstbanen ved skøjtehallen og i vintermånederne indendørs i en af Herlev Kommunes haller.

Prisen for Mikro-fodbold er 250 kr - halvårligt dog er der en gratis prøveperiode på et par gange.

Ved indmeldelse udleveres et Herlev Fodbold "Klubsæt" bestående af sokker, shorts og trøje samt pose (værdi 250,- kr).

Tøj efter vejr og vind og sørg for at have lidt snacks og drikke med til pauserne. Der SKAL være en forældre tilstede for hvert barn under hele træningen.

Hvis jeg har spørgsmål ang. Mikro-fodbold:

Alle spørgsmål omkring tilmelding og Mikro-fodbold skal rettes til Mia.

Vi glæder os til at se jer alle og byde velkommen til Herlev Fodbold.

Med Sportslige Hilsner

Steven & Tim (Ungdomsformænd i Herlev Fodbold)